ПРОКОПЬЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

3-го созыва

(сорок пятая сессия)

Решение № 207

г. Прокопьевск                                                                                            30.01.2007

О повышении денежного довольствия сотрудникам и заработной платы работникам органов внутренних дел, содержащихся за счет бюджета города Прокопьевска

На основании постановлений Правительства РФ от 30.12.2006 № 857 «О повышении денежного довольствия военнослужащих и сотрудников некоторых федеральных органов исполнительной власти» и от 30.12.2006 № 853 «Об утверждении правил предоставления в 2007 году субвенций из Федерального фонда, компенсаций бюджетам субъектов РФ на цели равного с Министерством внутренних дел РФ повышения денежного довольствия сотрудникам и заработной платы работникам подразделений милиции общественной безопасности, содержащихся за счет средств бюджетов субъектов РФ и местных бюджетов» и во исполнение пункта 3 постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 19.01.2007 № 7 «О повышении денежного довольствия сотрудникам и заработной платы работникам органов внутренних дел, содержащихся за счет средств бюджета Кемеровской области»,

Прокопьевский городской Совет народных депутатов

Решил:

1. Повышение в 2007 году денежного довольствия сотрудникам и заработной платы работникам органов внутренних дел, содержащихся за счет средств бюджета города Прокопьевска, производить в размерах, порядке и сроках, установленных Правительством Российской Федерации.

2. Расходы, связанные с реализацией пункта 1 настоящего решения, осуществляются за счет средств бюджета города Прокопьевска и субвенций, выделяемых на эти цели из Федерального фонда компенсаций.

3. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2007.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитеты Прокопьевского городского Совета народных депутатов: контрольно-правовой (О.Зверева), планово-бюджетный (Н. Адамова).

      Председатель Прокопьевского

городского Совета народных депутатов
                                                  Г. Миллер

                        Глава

            города Прокопьевска                                                                         В. Гаранин